

הרב ישראל אייכלר



בשער המחנה

אנטישמיות מאז ולתמיד

מסיתים רפורמים עושים דה לגיטימציה ליהודים החרדיים, והפורעים מרגישים שהחרדים הם טרף קל והם מנצלים את זה. כך היה בכל הדורות נגד חולשת היהודים.

לצערנו כך גם ההסתה נגד החרדים בארץ שדמם הותר על ידי כנופיות ליברמן והתקשורת. למחרת הפיגוע בארה"ב פרסם לא אחר מאשר "אוהב החרדים" איווט ליברמן הודעה בה הוא קורא ליהודי מונסי לעלות ארצה כדי להגן על עצמם מפני האנטישמיות. ההתרסה של ליברמן ליהודי מונסי לעשות "עליה", היא לעג ציני על דמם של שנואי נפשו החרדים. גם ברגע כואב כל כך, הוא שוב מתכוון להתריס נגד המגזר החרדי, כדי לצבור קולות במגזר שלו. זו ציניות אכזרית שרק לב אבן כמו שרק המסית והמשסה הזה יכול ליצור.

איווט מסית נגד מגזרים ואוכלוסיות בשפה ובאופן שכבר חשבנו שעברה מהעולם. הוא מתייזב כאותו שועל הניצב ליד הנהר וקורא לדגים לעלות ליבשה, כדי שיוכל לטרוף אותם. יהודי מונסי אומרים בכאב: "אם כבר אנטישמיות, שתהיה זו אנטישמיות על ידי גויים ולא של יהודים".

מי שחושב שההסתה של ליברמן פחות מסוכנת - טועה. בצהריי יום שבת קודש הותקף בחיפה יהודי חרדי בן 74 עולה מברית המועצות על ידי שלושה בריונים דוברי רוסית. היהודי חזר מבית הכנסת בשעות הצהריים כשהוא נסחב על קביים. השלושה ניגשו אליו ודרשו ממנו שיביא להם סיגריות וכסף. אותו יהודי הסביר להם ברוסית כי היום שבת ואין לו כסף או סיגריות. בתגובה הם החלו להכותו מכות נמרצות. הוא נפל על המדרכה, מדמם מראשו ושפתיו והם נמלטו והשאירו אותו לנפשו.

במשטרה קיבלו את תלונת המשפחה על האירוע ואין להם שום קצה חוט. "אם במדינת ישראל לא מצליחים למנוע אנטישמיות ולהעניש את הפורעים ביד חזקה, מה אנו מצפים מאומות העולם", שואלים בחיפה.

אין תשובה לאנטישמיות, רק חיזוק התורה והיהדות. לא שהיא תיעלם אלא שהיא לא תצליח לחסל אותנו. המציאות של מיליוני יהודים שומרי תורה ומצוות ותינוקות של בית רבן היא התשובה הניצחת - כי נצח ישראל לא ישקר. כבר אמר הנביא יחזקאל: "היו לא תהיה אשר אתם אומרים נהיה כגויים כמשפחות הארצות וכו' חי אני...אם לא ביד חזקה ובזרוע נטויה ובחמה שפוכה אמלך עליכם וכו' וברותי מכם המורדם והפושעים בי וכו' וידעתם כי אני ה' בהביאי אתכם אל אדמת ישראל" וכו' בב"א.

המעמדות, הבטיחו. הציונים מצאו פתרון מקורי יותר. במקום להשתלב ולהתבולל בין הגויים שלא רוצים אותנו, הבה נעלה ציונה לארץ ישראל הישנה והטובה ו"נשחרר את העולם" מנוכחות יהודית. זה יהיה "הפתרון הסופי" של הבעיה היהודית. הרצל וחבריו אף ראו שותפים נאמנים לרעיון הציוני, באותם אנטישמים שיגרשו את היהודים מארצותיהם לארץ ישראל.

• • •

הנה מתברר שהאנטישמיות לא פסה, גם כשרוב היהודים כבר נמצאים בארץ ישראל. גם כאשר רוב יהודי אמריקה התבוללו והשתלבו בתרבות הגויים, האנטישמיות עדיין חיה ובוועטת. לא זו בלבד, אלא שההתבוללות הייתה אחד המניעים החזקים ל"חוקי נירנברג" נגד השתלטות היהודים על גרמניה. ההתבוללות באמריקה היא אחת הסיבות המרכזיות, לשנאת היהודים העשירים והבנקאים באמריקה. למרבה האירוניה מדינת ישראל, היא הסיבה המרכזית בעולם האיסלאמי לאנטישמיות האיסלמית. כך פועל צבת האנטישמיות הקלאסית הנוצרית מצד אחד, בזכות ההתבוללות, ואילו האנטישמיות האיסלאמית התפתחה למימדים מפלצתיים בזכות הציונות.

במוצאי שבת קודש חנוכה, בשעה שיהודים ישבו סביב השולחן וסעדו את סעודת מלווה מלכה סמוך לנרות החנוכה, נכנס מרצח שפל עם גרזן בידו במטרה ברורה לשפוך כמה שיותר דם יהודי טהור. יש להביט נוכח האירועים האנטישמים ההולכים ומתגברים בארצות הברית בתקופה האחרונה. רק לפני מספר שבועות נרצחו יהודים בניו ג'רזי הי"ד. יהודים מותקפים ברחובות ניו יורק. והנה עכשיו במוצאי שבת חנוכה אך כפסע היה שהאירוע ייגמר באסון נוראי ומחריד. מלבד זאת, יש לא מעט אירועים מסוג זה שאינם תופסים את הכותרות משום שהם מסתיימים "רק" בפציעות ופגיעות מילוליות.

לאנטישמיות אין גבול, והיא מתפשטת בכל מקום בו קיימת הסתה נגד יהודים בכלל וחרדים בפרט. לכאן נכנסת האווירה האנטישמית היוצאת מחוגי הרפורמים והליברלים בארצות הברית, אשר מסיתים ללא הרף נגד הדת והמסורת היהודית של האולטרא אורתודוקס. התקשורת האמריקנית כמו הישראלית מלאה כתבות ארסיות נגד היהודים החרדיים בארה"ב, בארץ ישראל ואפילו בכותל המערבי. להסתה זו יש לה השפעה על יהודים מתבוללים בארצות הברית ובעולם כולו. אותם

אנחנו נמגר את האנטישמיות ונילחם בה בכל העולם" - מצהירים כל ראשי מדינות העולם. זה נשמע כמו טקס ילידי הג'ונגל היוצאים למלחמה ויורים חיצים נגד פגעי מזג האוויר. כאילו יש להם כוח לעצור את הרוחות ואת סופות השלגים וגלי הצונאמי. מחרים ומחזיקים אחריהם הציונים והרפורמים המתפרנסים מן המלחמה באנטישמיות למעלה ממאה שנים. יש לומר את האמת במלוא הכאב ולהביט במציאות בהכרה ברורה: האנטישמיות היא חלק בסיסי באופי חיית האדם הדו-רגלית. המפלצת האנטישמית מריחה את החולשה היהודית ואת איבת עשיו ליעקב ומנצלת אותה לצרכיה. גם היטלר זיהה את התכונה החייתית הזו ובאמצעותה השתלט על העם הגרמני המתוסכל לאחר תבוסת מלחמה העולם הראשונה. הוא המציא את עלילת ה"סכין נגב האומה", שהיהודי כביכול גרם לתבוסת גרמניה. ההמון נהר לתמוך בנאציזם "לפתור את הבעיה היהודית". כך התפתח רעיון "הפתרון הסופי" וכל חיות האדם נהמו בקול גדול "זיג הייל". אבל הוא לא היה הראשון ולא האחרון שזיהה: הצארים הרוסיים אמרו הכה ביהודים והצל את רוסיה. לפנייהם הפריצים הפיאודלים באוקראינה שהסיתו את הנתינים שהיהודי עושק את כספם. מימי קדם, כל צוררי היהודים מילאו את תפקיד "המן הרשע" בכל דור ודור.

בעקבות האנטישמיות צצו תמיד "משיחי שקר" שהבטיחו למגר את האנטישמיות. הם השלו את העם הנרדף כי בידם הפתרון. המתייוונים לפני אלפי שנים, ניסו לפתור את הבעיה באימוץ תרבות מלכות יון הרשעה "להשכיחם תורתך". הפילוסופיה תגאל את היהודים משנאת אומות העולם, הם חשבו. הפילוסופים רק העצימו את האנטישמיות. המסיתים הנוצרים, אבות "עלילות הדם" ומסעי הצלב, הפכו את אירופה לבית השחיטה הגדולה ליהודים במשך מאות שנים כולל בשואה האחרונה. המסכילים הרפורמים שיחזרו את פתרון ההתייוונות וההלניזם, כ"פתרון סופי" של הבעיה היהודית. אם רק נשכיל להיות "אדם בצאתך ויהודי באוהליך", האנטישמיות תיעלם. כשהתברר שהעולם הנוכרי אינו קונה את ה"סחורה המתבוללת", ופרשת דרייפוס ומשפט מנדל בייליס, הוכיחו שההסכלה וההשתלבות בתרבות הגויים, לא תחסל את האנטישמיות, באו הקומוניסטים היהודים ובראשם "מארקס ואנגלס" ב"בשורת מלחמת המעמדות" שתאחד את כל פועלים ללא הבדל דת ולאום. "כל בני האדם שווים" אם יחוסלו